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Spada maschile Cagliari - Campionati Italiani Master Individuali

Campionati Italiani Master Individuali

Cat.4 (70+) 1 13:47Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO1 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 661888 DE ANGELIS PAOLO2 CLUB SCHERMA ROMA23/10/51

 604820 RAGG GIANLUCA3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO11/08/52

 630671 POLLIFRONE LUCIANO4 DLF VENEZIA21/04/52

 121659 CUOMO BRUNO5 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 628160 BENEDETTI MASSIMO6 ROMA FENCING16/11/46

 613505 DIONISIO GIORGIO7 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/43

 680430 VERPONZIANI WALTER8 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA24/10/53

 718352 CIRILLO GIUSEPPE9 GS P GIANNONE CASERTA03/01/53
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MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

 -

CIRILLO GIUSE - CEGIA (Caserta)
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Cat. 4 (70+)Document Engarde

05/05/2023 10:52:04

Classifica, turno n° 1 (in ordine di posizione)

pos. nome cognome società V/A SD alq.

 1 MARINO Giuseppe GEPOM 0.875 39 18   
 2 CUOMO Bruno NAPAO 0.875 34 12   
 3 RAGG Gianluca MIACC 0.750 33 16   
 4 POLLIFRONE Luciano VEDLF 0.625 32 8   
 5 BENEDETTI Massimo RMFEN 0.375 30 -1   
 6 DIONISIO Giorgio NACS 0.375 19 -12   
 7 DE ANGELIS Paolo RMCS 0.250 24 -9   
 8 VERPORZIANI Walter SIELS 0.250 25 -10   
 9 CIRILLO Giuseppe CEGIA 0.125 17 -22   



Cat. 4 (70+)Document Engarde

05/05/2023 10:51:03

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 VERPORZIANI W SIELS V 1 2 V 2 3 3 4  2/8 -10 25 8  
 CIRILLO Giusepp CEGIA 4 0 3 2 1 1 V 1  1/8 -22 17 9  
 POLLIFRONE Luc VEDLF V V V V 0 4 3 V  5/8 8 32 4  
 DE ANGELIS Paol RMCS V V 2 2 2 3 4 1  2/8 -9 24 7  
 DIONISIO Giorgio NACS 1 V 2 V3 1 2 0 V  3/8 -12 19 6  
 RAGG Gianluca MIACC V V V V V 1 2 V  6/8 16 33 3  
 CUOMO Bruno NAPAO V V V V V3 V 1 V  7/8 12 34 2  
 MARINO Giusepp GEPOM V 4 V V V V V V  7/8 18 39 1  
 BENEDETTI Mas RMFEN V V 4 V 4 1 3 3  3/8 -1 30 5  
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 201 GEPOMSI

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 302 NAPAOSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 513 MIACCSI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43  613505 734 NACSSI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51  661888 845 RMCSSI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53  680430 1176 SIELSSI

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46  628160 1587 RMFENSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 2748 VEDLFSI

CIRILLO GIUSEPPE 03/01/53  718352 3759 CEGIASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIRILLO GIUSEPPE 03/01/53 718352  9CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

MARINO GIUSEPPE AMED 24/01/52 617869  1GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  3MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43 613505  6NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

CUOMO BRUNO 09/12/51 121659  2NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51 661888  7RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46 628160  5RMFEN-ROMA FENCING SI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53 680430  8SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52 630671  4VEDLF-DLF VENEZIA SI
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